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Njoftim lidhur me Korrigjimin e Shpz‘fﬂjes publike

nr. 1084 daté 01.03.2022

Korrigjimi behet pér shkak se te 4(katér) pozitat nuk éshté cek edhe Shogata e licencuar e kontabilisteve IKAF

Pozita nr. 1 : 1. Menaxher i pasurisé ( 1 kryerés ) éshté léshuar njé gabim te;
Kérkesat profesionale/ Kualifikimet dhe aftésité e duhura: Minimum Kontabilist i Certifikuar Profesional nga (SHKCAK,ACCA, IKAF etj)

Pozita nr. 2: Menaxher i materialit dhe inventarit ( 1 kryerés ) &shté léshuar njé gabim te;
Kérkesat profesionale/ Kualifikimet dhe aftésité e duhura: Minimum Kontabilist i Certifikuar Profesional nga (SHKCAK,ACCA,IKAF etj)

Pozita nr. 3. Udh&heqés i kontabilitetit ne Mihje ( 1 kryerés )

Kérkesat profesionale/ Kualifikimet dhe aftésité e duhura: Minimum Kontabilist i Certifikuar Profesional nga (SHKGAK,ACCA,IKAF etj)

Pozita nr.4:Koordinator pér llogari te pagueshme dhe té arkétueshme ( 1 kryerés )
Kérkesat profesionale/ Kualifikimet dhe aftésité e duhura: Minimum Kontabilist i Certifikuar Profesional nga (SHKCAK,ACCA,IKAF etj)

Shpallja do te jete e hapur per aplikim deri me daten 15.03.2022 ora 24.00

szmm i ?urigreve N]erézore ]

1]




